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TÄNÄ VUONNA olemme saaneet juhlia Ou-
lun Sivakan 30-vuotista taivalta. Asukkaille 
on järjestetty monia erilaisia tapahtumia 
viettää juhlavuotta. Jokainen asukastoimi-
kunta on voinut tehdä tapahtumastaan oman 
näköisen. Sivakka on antanut siihen mahdol-
lisuuden tukemalla toimintaa. 

Asukastoimikunta koostuu taloyhtiössä 
asuvista asukkaista, jokaisella asukastoimin-
nasta kiinnostuneella henkilöllä on mahdol-
lisuus osallistua toimintaan. Asukaskokouk-
sia järjestetään kerran vuodessa, ja tällöin 
asukkailla on mahdollisuus tulla mukaan 
sekä valita keskuudestaan joko asukastoi-
mikunta tai yhteistyöhenkilö. Asukastoimi-
kunta voi keskuudestaan ehdottaa henkilöä 
yhteistoimikuntaan.

KESKUSTELUISSA asukkaiden kanssa nou-
see esille usein kiinteistöön liittyvät asiat, 
kuten mitä remontteja on tulossa ja millai-
sia vaikutuksia niillä on asumiseen. Vuok-
rien korotus kiinnosti myös, ja tähän asu-
kasedustajat saivat Lasaretin tilaisuudessa 
toivomansa vastauksen eli vuokrat nousivat 
maltillisesti. Asukaskokouksiin asukkaat 
osallistuvat vaihtelevasti ja asukasedustaji-
na meidän tulee löytää keinot, millä tavalla 
heidät saadaan innostumaan toiminnasta. 

Vuoden aikana on tullut asukkailta kysy-
myksiä uusista vuokrasopimuksista, vuok-
ratakuun palautuksista sekä vesimaksuista 
ym. Asukkaita on puhuttanut jonkin verran 
myös yhteishallintolaki, mitä se tarkoittaa ja 

mikä on sen merkitys asukkaille. Toivotta-
vasti tämän lain myötä saisimme toimintoi-
hin mukaan asukasasioista kiinnostuneita 
asukkaita.  

ASUKASTOIMIKUNNAT ovat myös Sivakalle 
arvokas tiedonlähde, sillä parhaiten asun-
noista tietävät he, jotka niissä asuvat. Siksi 
toimikunnissa on hyvät mahdollisuudet vai-
kuttaa korjauspäätöksiin, parannusehdotuk-
siin tai ihan vaikka yleiseen viihtyvyyteen! 
Asukastoimikunnista valitaan myös kaksi 
edustajaa Sivakan yhteistyötoimikuntaan, 

Asukastoiminta 2022

 PÄÄKIRJOITUS RAUNI KAUPPI

joka käsittelee Sivakkaa koskevia yhteisiä 
asioita, kuten korjausrahastosuunnitelmia, 
vuokrantarkistuslaskelmia ym.

Jokaisella kiinteistöllä on käytettävissä 
asukastoiminnan määräraha. Määräraha 
budjetoidaan kalenterivuosittain ja sen suu-
ruus riippuu kiinteistön asuntojen määrästä. 
Määräraha muodostuu kiinteästä perusosas-
ta ja asuntokohtaisesta lisästä.

Rauni Kauppi
yhteistyötoimikunnan puheenjohtaja



Vettä laskutetaan tällä hetkellä tänä 
vuonna asutetuissa uudiskohteissa sekä 

neljässä Koti kuntoon -remontista valmis-
tuneessa kohteessa. Lähivuosien aikana las-
kutuksen mahdollistavia etäluettavia mitta-
reita asennetaan kiihtyvään tahtiin. Kaikkiin 
kiinteistöihin vesilaskutusta ei ole tulossa.

Laskutettavien huoneistojen perusvuok-
raa alennetaan 0,55 euroa neliöltä. Asumis-
kulut eivät muutu, mikäli vedenkäyttö on Si-
vakan asukkaan keskimääräisen kulutuksen 
tasolla. Kohtuullisella vedenkäytöllä jokai-
nen vuokralainen voi säästää asumiskustan-
nuksistaan.

Sivakka ilmoittaa laskutukseen siirtymi-
sestä kaksi kuukautta ennen sen aloittamis-
ta, ja asukkaat saavat parin kuukauden ajan 
tietoa kulutuksestaan ja sen hinnasta. Näin 
vedenkulutuksen hinta ei tule kenellekään 
yllätyksenä. Kulutustietoa ei voida jakaa re-
montti- ja uudiskohteissa.

Vuonna 2022–2023 
vesilaskutukseen siirtyvät 
kiinteistöt:

• Menninkäisentie 3 A
• Myllytullinkatu 5
• Valmutie 3
• Paalikuja 6
• Repolaisentie 18
• Vasamatie 10
• Moisasenmäki
• Visakoivukuja 6 

Veden kulutustietoa 
tulossa etukäteen

Sivakan kuukausittainen laskutus pe-
rustuu EU:n energiadirektiiviin pohjaavaan 
lakiin, jonka tavoitteena on veden- ja ener-
giansäästö. Laki lisää asukkaiden tasapuo-
lisuutta, sillä laskutuksen kautta asukas 
maksaa vain siitä mitä kuluttaa. Nyt veden-
kulutus ja sen hinta on sidottu koko kiinteis-
tön kulutukseen. 

Veden lämmittämisen osuus energiaku-
lutuksesta on noin kolmannes. Vesilaskutus 
alentaa Sivakan kokonaiskulutusta niin, että 
sen arvioidaan tuovan siirtymäkauden jäl-
keen yli 200 000 euron vuosittaisen säästön 
energiakustannuksiin. 

Ennen kuin kiinteistössä siirrytään huoneistokohtaiseen vesilaskutukseen, 
voi omaa vedenkulutustaan seurata parin kuukauden ajan.

Vuokranantaja vahvistaa kylmän ja kuu-
man veden hinnan omakustannusvuokra- 
periaatteen mukaan vuosittain. Laskutus teh-
dään kuukausittain. Alustavasti on arvioitu, 
että vesimaksut olisivat kylmän veden osalta  
4,5 euroa kuutiolta ja kuuman veden osalta  
8,5 euroa kuutiolta.  

!
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Positiivinen yllätys
Jenny Heikkinen on hämmästynyt jo kahteen kertaan, kun 
hän on avannut vesilaskun.

– Kyllä, yllätys on ollut laskun pienuus. Ennakkoon arvelin, 
että vesilasku olisi isompi, kun en ole vedenkulutustottu-
muksia käytännössä mitenkään muuttanut.

Omaan kulutukseen perustuva vesilasku on säästänyt Jennyltä asumiskuluja 10–20 
euroa kuukaudessa. Summa ei ole iso, mutta silti sillä on merkitystä Jennyn ja kahden 
lapsen taloudessa. 

Jenny toteaa, että vaikka hän ei olekaan kulutustottumuksiaan muuttanut, paljon 
hän on veden- ja sähkönkäyttöään miettinyt. Kukapa meistä näinä aikoina voisikaan  
säästövinkeiltä välttyä.

– Kyllä ne säästämistarpeet takaraivossa tuntuu. Etenkin kuuman veden käyttöä olen 
miettinyt. Koetan muistaa pestä kädet viileämmällä vedellä ja muutoinkin miettiä, 
tarvitseeko veden aina niin kuumaa olla.

Omaan kulutukseen perustuvaa vesilaskutusta Jenny Heikkinen pitää hyvänä asiana. 

– Se on jo nähty, että rahaa on säästynyt omaan lompakkoon, ja onhan jo-
kaisen omaan kulutukseen perustuva laskutus ehdottomasti myös ekolo-

gisesti järkevää. 

Jennyä ei harmita, että yhden Sivakan laskun sijaan tulee nyt erillinen 
vesilasku.

– Ajatus useammasta laskusta harmitti ensin, mutta eipä tuo  
suuri vaiva ole kahta erillistä laskua maksaa, Jenny Heikkinen  

naurahtaa.
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LISÄTIETOA:  
Vuokralaisen energiaeksperttikurssi
HSY https://koutsi.hsy.fi/courses/vuokralaisen-energiaeksperttikurssi/

Säästä 
ympäristön ja sähkön 

riittävyyden takia
Jokainen meistä voi vaikuttaa valinnoillaan 

kestävämpään asumiseen. Ilmasto- ja ym-
päristöystävällisyys koostuvat arjen kulu-
tuksesta: lämmitys, ilmanvaihto, sähkö, vesi 
ja jätteiden kierrätys. Ympäristötietoinen 
asukas säästää oman kodin asumisen kuluja.

Vuokranantajana Sivakka on sitoutunut 
säästötalkoisiin, mikä maailmanpoliittisen 
tilanteen tuomassa energiakriisissä ja hin-
tojen nousun takia on entistä tärkeämpää. 
Energian säästämiseksi ja siten myös enna-
koitujen sähkökatkosten uhan välttämisek-
si Sivakan kiinteistöjen lenkkisaunavuorot 
ovat pois käytöstä joulukuu–maaliskuu ajan.

Miika Huhtala, energia- ja ilmastojohta-
misen asiantuntijayhtiö Evate Oy:stä toteaa, 
että asuntoyhtiön hoitokuluista 30–40 pro-
senttia kuluu energiaan ja veteen. Suurim-
man osan energiakuluista nappaa lämmitys.

– Asumistottumukset, kuten vedenkäyttö 
ja tuuletus vaikuttavat kustannuksiin. Ener-
gian ja veden säästöstä on saavutettavissa 
arviolta 10–15 prosentin säästö ilman suuria 
investointeja. Energiatehokkuudella voidaan 
parantaa myös asumismukavuutta ja sisäil-
maoloja, Miika Huhtala sanoo.

– Sisälämpötilan pudottaminen yhdellä 
asteella merkitsee 5 prosentin säästöä läm-
mönkulutukseen. Suosituslämpötila oles-
kelutiloissa on 20–21 astetta ja makuuhuo-
neessa 18–20 astetta.

Älä peitä pattereita verhoilla

Jotta lämmitys toimii tehokkaasti, patterei-
ta ja termostaattia ei saa peittää verhoilla 
tai huonekaluilla, koska ne estävät lämmön 
jakautumisen huoneeseen. Jos kodissa on 
vedontunnetta, kannattaa tarkistaa ikkunoi-
den ja ovien tiivisteiden kunto ja tarvittaessa 
ottaa yhteyttä kiinteistönhuoltoon. 

– Korvausilmaventtiilit on muistettava 
puhdistaa ja säätää talviasentoon. Älä tuki 
venttiileitä, silloin korvausilma pyrkii mui-
ta reittejä, epätiiviiden rakenteiden, pistor-
asioiden tai rasioiden ja lattian liitoskohdis-
ta asuntoon, jolloin mukana tulee mikrobeja 
ja muita epäpuhtauksia, Huhtala opastaa.

Hän antaa ohjeet asunnon tuulettami-
seen: säädä lämpötermostaatti nollille ja 
avaa useampi ikkuna muutamaksi minuu-
tiksi. 

Veden säästämisessä olennaista on il-
moittaa vuotavista vesikalusteita kiinteis-
tönhuoltoon heti. Pyykinpesu- ja astianpesu-
koneet kannattaa käynnistää vasta täysinä, 
suihkuaikaa kannattaa lyhentää ja välttää 
veden laskemista turhaan. 

Kiinteistön sähkönkulutus koostuu kiin-
teistökohtaisesta sähköstä, joka sisältyy 
vuokraan. Huoneistokohtainen sähkölasku 
koostuu valaistuksesta, asukkaan sähkölait-
teista ja mahdollisista asuntokohtaisista ta-
loteknisistä järjestelmistä.

Omaa sähkölaskuaan voi pienentää käyt-
tämällä sähkölaitteita vain tarpeen mukaan. 
Tärkeää on myös tarkistaa kylmälaitteiden 
lämpötilat. Jääkaapin sopiva lämpötila on +5 
astetta ja pakastimen –18 astetta. 

Ympäristöystävällisintä 
ja halvinta energiaa 

on kuluttamatta jäänyt 
energia. Säästämällä 
voidaan estää myös 

sähkökatkosten uhkaa.

Jos maksat sähkön siirrosta ja energiasta esimerkiksi 
20 snt/kWh, 1 asteen tiputus lämpöltilasta tuo 5 prosentin 

säästön kulutukseen ja tarkoittaa 90 euroa.



Näin varaudut
sähkökatkoksiin
• Varaa ainakin yksi paristoilla toimiva taskulamppu ja  

radio, varaparistoja, kynttilöitä ja tulitikkuja. 

• Viranomaisviestinnän seuraamiseksi paristokäyttöinen  
radio on tärkeä. Jos internetyhteydet toimivat, voit  
seurata häiriötiedotusta energiayhtiön verkkosivuilta. 

• Hanki tietokoneelle ja muille tärkeille sähkölaitteille 
UPS-laite, kun haluat varmistaa, ettei sähkökatkos 
sammuta laitetta lyhyiden, muutamien minuuttien 
katkoksien aikana. 

• Kylmälaitteiden alla on hyvä olla veden keräämiseksi  
kaukalot. Pitkässä sähkökatkossa sulamisvesien  
poistaminen estää vesivahingot. 

• Kun sähköhella ei toimi, retkikeitin on hyvä  
varautumisväline pitkiin katkoihin paloturvallisuus 
huomioiden. 

• Jos talossasi on tulisija, pidä polttopuita aina  
saatavilla. 

• Pidä matkapuhelinten akut täyteen ladattuina.  
Hanki autolaturi, aurinkokennolaturi tai vastaava,  
jolloin voit ladata akun ilman sähköä. 

• Jos katkeamaton sähkönjakelu on välttämättömyys  
tai haluat turvata kodin lämmityksen talvella, harkitse  
varavoimalaitteen eli aggregaatin hankintaa. 

• Laajat sähkökatkot aiheuttavat ongelmia myös vesi- ja  
viemäriverkostoon, kun pumput eivät toimi. Jos veden- 
jakelu keskeytyy, WC toimii vain kerran ja huuhtelu  
täytyy hoitaa sen jälkeen kannettavalla vedellä. 

• Kun lämmöt ovat poikki, vältä tarpeetonta tuuletusta  
ja ilmanvaihtoa. Sulje ikkunat ja pidä ulko-ovi kiinni. 
Sulje väliovet käytäviin, tuulikaappeihin ja eteiseen. 
Näin estät lämmön karkaamisen. 

• Vältä sähkökäyttöisten lisälämmittimien käyttöä.  
Vaikka omat sulakkeet kestäisivätkin lisäkuormituksen, 
sähkön jakeluverkko ei kestä koko asuinalueen lisä- 
lämmittimiä. 

• Pue päälle lämmintä. Villa on erinomainen lämmön- 
eriste, joten villapaidat ja -sukat lämmittävät hyvin. 

LÄHDE: Oulun Energia
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Sivakan vuokrat nousevat ensi 
vuonna 3,9 prosenttia. Korotuk-
sen syynä ovat merkittävästi  
kohoavat energiakulut eli säh-
kön ja kaukolämmön kustan-
nusten nousu.

Sivakan vuokra perustuu omakustannus-
periaatteeseen, ja se muodostuu kolmes-

ta osasta: pääomakulut eli korkotaso, kiin-
teistöjen hoitokulut sekä korjausvaraukset. 
Korjausrahastolla varaudutaan tuleviin kor-
jauksiin tai sitä käytetään jo suunniteltuihin 
korjauksiin.

Inflaation kiihtyminen ja energiakustan-
nusten huima nousu maailmanpoliittisen 
tilanteen takia vaikuttavat merkittävästi ensi 

Vuokrat nousevat 
3,9 prosenttia

vuonna ja heijastuvat suoraan energiakului-
hin sekä Sivakan indeksiperusteisiin mak-
suihin.

Kiinteistövakuutukset ja kiinteistövero 
on sidottu yleisen hintatason kehitykseen 
liittyvään rakennuskustannusindeksiin. Ensi 
vuodelle sekä vakuutusten että kiinteistöve-
ron indeksikorotus on 7 prosenttia. Tontti-
vuokra perustuu elinkustannusindeksiin ja 
se kohoaa 5–8 prosenttia.

Toimitusjohtaja Raimo Hätälä kertoo, 
että myös jätevero nousee merkittävästi ja 
jätteen kuljetusmaksut kasvavat kohonnei-
den polttoainekulujen takia. Nousu on noin 
18 prosenttia. Kiinteistönhuolto, siivous ja 
Sivakan henkilöstökulut kasvavat pääosin 
työehtosopimuskorotusten mukaisesti.

– Vaikka hoitokustannukset nousevat 
huomattavasti, niiden merkitys vuokran-
määrityksestä jää selkeästi pienemmäksi 
kuin sähkön ja kaukolämmön korotusten 
vaikutus. 3,9 prosentin korotuksesta lähes 
kolme prosenttia tulee ostettavan energian 
kustannusten kasvusta, Raimo Hätälä sanoo.

Ostoenergian eli kaukolämmön ja säh-
kön kustannukset nousevat yhteensä yli 10 
prosenttia. Silti hoitokustannukset ovat ensi 
vuonnakin Kiinteistöliiton vertailun mukaan 
ylivoimaisesti Suomen halvimmat.

– Korkeahkosta vuokrankorotuksesta 
huolimatta Sivakan vuokrat säilyvät mark-
kinoihin nähden edullisina ja Oulun kau-
punki säilyttää asemansa Suomessa edulli-
sena asumisen kaupunkina, toimitusjohtaja  
toteaa. 

NÄIN VUOKRATASO MUODOSTUU

PÄÄOMAKULUT HOITOKULUT

Noin yksi kolmannes muodostuu pääomakuluista eli lainojen lyhen-
nykset ja korot. Kaksi kolmannesta muodostuu hoitokuluista. Lisäksi 
tuleviin korjauksiin varaudutaan muutaman prosentin osuudella.

Sivakan vuokra muodostuu kolmesta osasta: 

1  PÄÄOMAKULUT     2  HOITOKULUT     3  KORJAUSVARAUKSET 

Hoitokuluista kolmannes menee korjauksiin, kolmanneksen leikkaavat 
kaupungin laskuttamat kiinteistöverot, tonttivuokrat, kaukolämpö, 
sähkö jne. Kolmannes menee kiinteistöjen käyttöön ja huoltoon sekä 
hallintoon.

Pääomakulut

Hoitokulut

Tulevat korjaukset

Korjaukset

Kiinteistöverot, tonttivuokrat, 
kaukolämpö, sähkö jne.
Kiinteistöjen käyttö, huolto  
ja hallinto
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LÄHTEET: 
Motiva, Pelastusalan keskusjärjestö

Asukaskokous 
voidaan järjestää 
myös hybridinä
Laki yhteishallinnosta valtion tukemissa vuokratalois-
sa uudistuu ensi vuonna. Lain tavoitteena on vahvistaa 
vuokralaisten päätösvaltaa ja vaikutusmahdollisuuksia 
omaa asumistaan koskevissa asioissa. 

Asukkaiden kokous voidaan uuden lain mukaan pitää lä-
hitapaamisen lisäksi hybridi- tai verkkokokouksena. Näin 
saadaan joustavuutta kokouksen järjestämiseen erilaisis-
sa tilanteissa. Tärkeintä kokouksen järjestämisessä on, 
että vuokralaisten yhdenvertainen osallistuminen ko-
koukseen varmistetaan. 

Asukastoimikuntien rooli säilynee uudistuksessa ennal-
laan, mutta yhteistyöelimen merkitys korostuu lakiesityk-
sessä. Yhteistoimintaelimellä tarkoitetaan Sivakan yhteis-
työtoimikunnan kaltaisia asukkaiden ja vuokranantajan 
edustajista koostuvia yhteistyöelimiä. Ne käsittelevät 
asumista koskevia yhteisiä asioita, kuten korjausrahas-
tosuunnitelmia, vuokrantarkistuslaskelmia ym. ja kokoa-
vat yhteen asukaskokousten ja -toimikuntien näkemyksiä. 

Sivakka tiedottaa laista tarkemmin, kunhan laki vahvis-
tetaan valtion talousarvion 2023 käsittelyn yhteydessä. 
Ennen lain voimaantuloa järjestetään koulutusta, jossa 
perehdytetään lain mahdollisesti tuomiin muutoksiin 
asukastoiminnassa.

Valitse kynttilöille ja tuikuille vankka ja palamaton alusta. 
Sijoita ne kauas palavasta materiaalista. 

Sivakka on mukana Green Homes -toiminnassa, 
jossa se sitoutuu vähentämään asumisesta aiheu-
tuvia ilmastopäästöjä ja kannustaa vuokralaisia 
mukaan ilmastotalkoisiin.

Green Homes on Kiinteistönomistajat ja rakennuttajat Rakli ry:n ja seitsemän ammat-
timaisen vuokranantajan aloittamaa vastuullisuustyötä, joka vähentää ilmastopääs-
töjä. Green Homes velvoittaa myös kertomaan asukkaille vuokratalon sähkönkulutuk-
sesta ja sen hiilidioksidipäästöistä, vedenkulutuksesta ja kierrätysasteesta. 

Sivakan lisäksi vihreiden vuokrakotien yhteisössä ovat mukana Avara, Keva, Kruunu- 
asunnot, LähiTapiola Keskinäinen Vakuutusyhtiö, OP Kiinteistösijoitus ja SATO. Toimin-
nan piirissä on 25 000 asuntoa ympäri Suomen. Sivakalta mukana noin 8 000 asuntoa.

Kaikki toimijat ovat mukana kiinteistöalan energiatehokkuussopimuksen vuokra- 
asuntoyhteisöjen toimenpideohjelmassa ja sitoutuvat energian päästöttömyyteen 
vuoteen 2030 mennessä.

Sivakan oli helppoa lähteä toimintaan mukaan, koska se on tehnyt ilmasto- ja ympä-
ristötyötä jo pitkään ja asumisen vaikutukset ilmastoon kiinnostavat yhä enemmän 
asukkaita.

Yleensä asukkaiden kysymykset liittyvät hyvin arkisiin asioihin, kuten kierrättämiseen 
ja sähkön säästämiseen. Kierrättämisen tietoa Sivakka on kesän ja syksyn ajan ja-
kanut asukkailleen muun muassa kierrätyskahveilla, joissa opastetaan lajittelemaan 
jätteitä oikein.

Tunnelmoi turvallisesti

Sinä asut 
vihreässä kodissa

Varo umpinaisia, ohuita lasi- ja posliinilyhtyjä.  
Ahtaassa tilassa steariini voi höyrystyä ja leimahtaa, 
jolloin lasi voi rikkoontua ja räiskiä palavaa nestet-
tä. Turvallinen kynttilälyhty on tukeva, yläosastaan 
reilusti avoin ja sisältä riittävän tilava.

Jätä kynttilöiden väliin tilaa. Tiiviissä ryhmässä 
kynttilöiden tulikuuma neste voi roihahtaa. Laita 
tuikut ja pöytäkynttilät noin 5 senttimetrin etäi-
syydelle toisistaan palamattomalle alustalle.

Pidä tulitikut ja tuikut poissa lasten ulottu- 
vilta. Älä jätä lasta tai lemmikkiä yksin  
palavan kynttilän kanssa. 

Sijoita ulkotulet vähintään 3 metrin päähän 
kulkutiestä. Rakennuksiin etäisyyttä pitää 
olla tulen koosta riippuen 3–10 metriä. 
Ulkotulia ei saa polttaa parvekkeella, 
kuistilla tai katoksen alla. 

9



Asukkaan rahaliikenne 
hyppysissä

Taloussihteeri Marjukka Hautajärvi huolehtii,  että asukkaan rahaliikenne 
Sivakalle ja Sivakalta hoituu tarkasti ja oikein.
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Sivakan taloushallinnossa työskentelee 
10 henkilöä, joista yksi on taloussihteeri 

Marjukka Hautajärvi. Vuokriin, asukaslas-
kutukseen, hyvityksiin ja vakuuksiin sekä 
vesilaskutukseen liittyvät asiat ovat hänen 
hallinnassaan. Asukkaat eivät häntä näe ei-
vätkä kuule, sillä valtaosa asukaskontakteis-
ta välittyy Marjukalle asiakaspalvelun, isän-
nöitsijöiden tai perinnän kautta.

Sivakkalaiseen arvomaailmaan kuuluu se, 
että asiakkaasta pidetään huolta, jotta vuok-
ralaisella on turvallista asua Sivakalla. Myös 
taloushallinnossa muistetaan, että jokaisen 
vuokran takana on yksilö. 

– Jokaisen asukkaan pitää kokea, että hän 
on tärkeä ja hänen asiansa hoituvat oikein. 
Tapahtumat kaatuvat usein järjestelmästä 
massana, mutta jokaiseen tehtävään pitää 
suhtautua inhimillisesti ja yksilöä kunnioit-
taen, Marjukka Hautajärvi toteaa.

Marjukka on kotoisin Sallasta. Itä-Lapissa 
hän teki taloushallinnon töitä, kunnes vuon-
na 2014 päätti vaihtaa alaa ja alkoi opiskella 
Oulussa laulunopettajaksi. 

– Ensimmäisen vuoden opiskelin osan viik-
koa Oulussa ja osan viikkoa tein taloushallin-
non töitä Sallassa, kunnes muutin pysyvästi 
Ouluun. Silloin ei vaihtunut vain sivu elämän 
kirjassa vaan koko kirja.

Marjukka valmistui Oulun ammattikor-
keakoulusta laulunopettajaksi vuonna 2018. 
Työllistyminen uudelle alalle ei kuitenkaan 
ollut helppoa. Oli parempi hakea taloushal-
linnon töitä.

Asukkaan rahaliikenne 
hyppysissä

– Eikä sekään helppoa ollut, kun ei ollut 
verkostoja. Aikamoisen määrän hakemuk-
sia tein, kunnes pääsin Sivakalle kesätöihin 
2019 ja sen jälkeen vakituiseksi. Erinomai-
sesti olen viihtynyt, työyhteisö on mukava.

Taloushallinnon täsmällisen työn vasta-
painona Marjukka harrastaa luovasti laulun 
ohella. Hän innostuu niin erilaisista liikunta-
harrastuksista kuin kädentaidoistakin. Ou-
lussa mahdollisuuksia kokeilla monenlaista 
on paljon. Hiihtämisen ja pyöräilyn ohessa 
hän myös opettelee entisöimistä. Joogaa hän 
on harrastanut jo vuosia.

Marjukka vetää Sivakan henkilöstölle sään-
nöllisesti joogaa, osana joogaohjaajan opin-
tojen harjoittelua. Kaksi koronavuotta ovat 
hidastaneet opintojen etenemistä, mutta 
nyt edessä on enää lopputentti. Lokakuussa 
Marjukka ohjasi myös joogakurssin Sivakan 
asukkaille.

– Motivaatio joogaan löytyy laulun kautta. 
Laulaminen on fyysistä ja joogassa opitaan 
oman kehon tuntemista ja havainnoimaan 
omaa kehoa.  Se auttaa ymmärtämään myös 
laulamisen prosessia. 

Marjukan oma laulu on klassista. Hän sa-
noo, että ääni ei vain tule varsinkaan klassi-
sessa laulussa. Siihen tarvitaan koko kehoa 
ja lähes koko vartalon lihaksia ja tietysti oi-
keanlaista hengitystä. Hän sanoo, että jooga 
auttaa tässä kaikessa ja lisää myös paineen-
sietokykyä.

Pian hän esiintyy taas naisten triossa, 
jossa on mukana alttoviulusti ja pianisti. 
Esiintymisiä on palvelu- ja hoivakodeissa. 
Joulukuussa hän käy esiintymässä ainakin 
lapsuudenmaisemissaan ja kesämökkipaik-
kakunnallaan Sallassa. 

Kuka
? 

Marjukka Hautajärvi
• merkonomi
• taloussihteeri, laulunopettaja
• Sivakalle 2019 

”Jokaisen asukkaan pitää 
kokea, että hän on tärkeä ja 

hänen asiansa hoituvat oikein.” 

”Motiivaatio joogaan  
löytyy laulun kautta.”

”Erinomaisesti olen viihtynyt, 
työyhteisö on mukava.”



”Meillä on upeat, 
remontoidut kodit ja pihapiiri 

sekä ihanat asukkaat.”
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Liisa Ervasti kiittää Sivakkaa 
kodista, jossa hän on viihtynyt 
jo 30 vuotta. Kiitoksen saavat 
myös naapurit.

Liisa Ervasti muutti Koskelaan kolmen lap-
sensa kanssa samana päivänä, kun raken-

taja luovutti uutuuttaan hohtavan Liisantien 
luhtitalokokonaisuuden Sivakalle. Liisa Er-
vasti kertoi asumisen kokemuksistaan Siva-
kan asukastoimijapäivässä.

– Meillä on upeat, remontoidut kodit ja 
pihapiiri sekä ihanat asukkaat. Liisantiellä 
aion rimpuilla niin kauan kuin mahdollista ja 
eläke vuokraan riittää. Olen ylpeä sivakkalai-
nen ja kiitollinen hyvästä vuokranantajasta, 
hän sanoo.

Hän on nähnyt aikojen muuttuvan asuin-
yhteisössään. Nuoret perheet vaihtuvat pie-
nemmissä asunnoissa perhekoon kasvaessa, 

Ylpeästi 
sivakkalainen

mutta muutoin vaihtuvuus on ollut vähäistä. 
Viidessä muussa Liisantien sivakkalaisessa 
kodissa on asuttu lähes yhtä pitkään kuin 
Liisakin. 

– Koskaan ei ole ollut ilkivaltaa, ei ole 
seiniä töherretty eikä paikkoja liattu. Grilli 
pidetään puhtaana ja Piha-Timppa huolehtii 
kiinteistöstä erinomaisesti. Kerhohuoneen 
vuokraus perheiden vierashuoneeksikin su-
juu siististi, hän kertoo viitaten kiinteistön-
hoitaja Timo Hamariin.

On mukavaa ilahduttaa

Asukastoiminnassa Liisa on ollut mukana 
ainakin 25 vuotta, toimijana ja tekijänä, asu-
kastoimikunnan puheenjohtajan ja sihteerin 
apuna. 

– Teen sitä, koska on mukavaa ilahduttaa, 
ja onhan minulla hyvin aikaa. Kiva olisi saada 
nuoriakin mukaan uusine ajatuksineen.

Liisantien yhteisiin rutiineihin kuuluvat 
kesän tai syksyn grillijuhlat sekä joulun alla 
järjestettävä glögihetki. 

– Jouluksi pudotamme jokaisen postilaa-
tikkoon joulukortti- ja suklaatervehdyksen. 
Pikkujuttujahan me asukastoimijat teemme, 
mutta mielelläni ilahdutan niin kauan kuin 
jaksan.

Erityisesti menneenä kesänä järjestetys-
sä Liisantien 30-vuotispihajuhlissa moni tuli 
kiittämään asukastoimijoita järjestelyistä. 

– Hienoltahan se tuntui. Yleensäkin pitäi-
si muistaa kiittää useammin. Jos on moitit-
tavaa, se on sanottava ja pyydettävä korjaa-
mista, mutta aivan liian harvoin muistamme 
kiittää siitä, että asiat ovat hyvässä kunnos-
sa, Liisa Ervasti muistuttaa. 

Lasaretin asukastoimijatilaisuudessa 
käytiin läpi ajankohtaisia asioita ja 

pohdittiin energiansäästöä.
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Väinö Jounila on yksi niistä 
kaupungin vaikuttajista, jotka 
osaltaan kehittivät kaavoitusta, 
rakentamista ja asuntotuotan-
toa yhä ohjaavia linjauksia ja 
vaikuttivat siten myös asumisen 
edulliseen hintaan. 

Oulun kaupungin teknisen keskuksen joh-
tajan tehtävistä 15 vuotta sitten eläköi-

tynyt Väinö Jounila toimi kaupungin virka-
miehenä 1970-luvulla – ajanjaksona, jolloin 
Oulun kasvu oli valtavaa. Vuokra-asunnoista 
oli huutava puute, pahimmillaan jopa 3 000 
kaupunkilaista jonotti vuokrakotia. Siitäkin 
huolimatta, että kaupunki rakennutti arava-
lainoilla tuotettuja koteja niin paljon kuin 
vain lainaa saatiin. Lisäksi kaupunki myönsi 
halpakorkoisia lainoja peruskorjauksiin, jot-
ta vanhin vuokra-asuntokanta pysyisi asu-
miskelpoisena. 

Työuransa alussa Jounilan tehtävänä oli 
toimia maapoliittisen toimikunnan neli- 
henkisessä sihteeristössä, kun keskeiset po-
liitikot neuvottelivat maapolitiikan uudis- 
tamisesta. Taustalla vaikutti se, että lainsää-
däntöä uudistettiin samaan aikaan ja kun-
tien mahdollisuuksia maapolitiikassa vah-
vistettiin. 

Tuolloin tehdyt linjaukset vietiin toimen-
piteiksi kaupungin organisaatioon. Nämä 
päätökset ovat nykyisenkin kaavoituksen, 
maa- ja tonttipolitiikan sekä asunto-ohjel-
man pohjana. 

Kun toimikunta aloitti, painetta kohdistui 
etenkin siihen, että kaupungin pitäisi myydä 
omakotitalotontteja eikä vain vuokrata niitä. 
Näin olisi vältetty asukkaiden muuttoa naa-
purikuntiin oman tontin perässä. Selvitettä-
vänä oli myös se, kenen omistamaa maata 
kaavoitetaan.

Asunto-ohjelman linja 
luotiin 1970-luvulla

– Vuokraus säilyi pääasiallisena tontin-
luovutusmuotona. Se oli edullista kaupungil-
le ja toi pysyviä tuloja, Väinö Jounila kertoo. 

Kaupunki hankki maata

Merkittävä maapoliittinen linjaus 1970-lu-
vun lopulla oli se, että kaavoitus tehdään 
pääsääntöisesti kaupungin omistamalle 
maalle. 

– Kaupunki hankki maata riittävän ajois-
sa, usein jopa 10 vuotta ennen kaavoitusta. 
Kun kaupungilla oli omaa maata, ei jouduttu 
laajentumisen ja kaavoituksen yhteydessä 
maanhankintaan pakon edessä, koska se oli-
si merkinnyt viivästyksiä, riitoja ja maanhin-
nan nousua.

Toinen merkittävä hyöty omalle maalle ra-
kentamisessa oli, että lähiöt, kadut ja asuin- 
ympäristö valmistuivat nopeasti. Huono 
puoli oli se, etteivät palvelut pysyneet väes-
tönkasvun tahdissa. Koulut ja päiväkodit oli-
vat uusilla alueilla hetkessä täynnä. 

– Muistan, että vuonna 1975 Kauko-
vainiolla oli yli 900 ala-asteen oppilasta. 
2000-luvulle tultaessa siellä oli alle 300 op-
pilasta.

Uusien linjausten pohjalta syntyivät ja 
laajenivat Puolinvälinkagas, Rajakylä ja Kau-
kovainio sekä uusi kasvusuunta Kaakkuri. 
Yliopiston sijoittumisen takia kaupungin 
asutus kasvoi yliopiston suuntaan Kaijon-
harjuun ja Herukkaan.

Kuka
? 

Väinö Jounila
• Varatuomari, Oulun kaupungin teknisen 

keskuksen johtaja 1997–2006
• 1994–1997 kiinteistöjohtaja
• 1981–1994 kiinteistöviraston virastopäällikkö
• 1975–1981 kiinteistöviraston kansliapäällikkö
• Sivakan hallituksessa 1992–1997
• toiminut valtiovarainministeriön juristina  

ja Oulun yliopiston hallintotoimiston  
päällikkönä.



   
    

     
     1992–2022 •       Koteja Oulu

ss
a

15



  SIVAKKA 30 VUOTTA

16    asukas 3/2022

Vuokrajonoja purettiin pääosin kerros-
talorakentamisella, sillä kaupunki sai hyvin 
valtion ARA-rahoitusta. Omarahoitusosuuk-
siin kaupunki tarvitsi lainaa.

– Rahoituslaitokset olivat hyvin kau-
pungin mukana edistämässä Oulun kasvua. 
Kaupunki kutsui rahoituslaitokset koolle ja 
yhteisesti sovittiin eri kohteiden lainoituk-
sesta.

Maapolitiikka vaikutti vuokratasoon

1970-luvulla luotu maapoliittinen linjaus 
vaikutti siihen, että kaupungin vuokrataso 
pysyi ja on pysynyt valtakunnallisesti koh-
tuullisena. Kun omalle maalle rakennetaan ja 
rakentamisen kilpailua on riittävästi, asun-
totuotannon hintaan ei kohdistu niin paljon 
painetta. 

– Iso asia on ollut myös se, että Sivakka on 
aina varautunut talouden pidossaan omista-
mansa rakennuskannan hyvään ylläpitoon 
ja korjauksiin. Korjausrahaston avulla yhtiö 
voi tasata remonttien aiheuttamaa vuokrien 
korotuspainetta talojen välillä ja varmistaa 
vuokralaisten tasapuolisen kohtelun. 

Asukasdemokratia mukaan

Sivakka syntyi useiden vuokrakiinteistöyh-
tiöiden sulautumisen myötä 1992. Jounila 
oli mukana perustamisessa. Hän teki yhden 
isännöitsijän kanssa reissun Helsingin Kaup-
parekisteriin, kun näytti, että yhtiöiden su-
lautumisen rekisteröinti viivästyisi yli vuo-
denvaihteen.

– Käynnin avulla saatiin nostettua Siva-
kan hakemuspaperit esittelijän isossa pi-
nossa alimmaisesta päällimmäiseksi. Rekis-
teröinti tuli vielä samana päivänä iltapäivän 
esittelyssä, hän naurahtaa.

Toimitusjohtaja Risto Korven aikana Si-
vakan kokonaisvaltainen kehittäminen alkoi: 
rahoitus, kiinteistönhuolto, kunnossapito ja 
asukasdemokratia tulivat osaksi vuokralais-
toimintaa. Asukasdemokratian kautta asu-
misen tarpeet saatiin kuuluviin ja huomioi- 
tavaksi rakentamisessa ja kehittämisessä. 
Viihtyvyys ja kestävämpi asuminen mahdol-
listuivat.

– Asukasdemokratian merkitys asumi-
sessa on iso. On tärkeää, että asumisessa ja 
korjaamisessa kuullaan asukastoiveita ja ke-
hittämisehdotuksia, Väinö Jounila sanoo. 

Asukas-
viestintä 
koetaan  
tärkeäksi
Asukas-lehti, aiemmin Sivakka-lehti on ollut tärkeä tiedotuskanava 
koko Sivakan historian ajan. Kiitos säännöllisesti jaettavasta printti- 
julkaisusta kuuluu asukkaille, sillä lehden synty pohjaa aktiivisten  
toimijoiden omissa kiinteistöissään luomiin käytäntöihin.

Sivakalla alusta lähtien työskennellyt isännöintipäällikkö Jouni Hauta- 
mäki muistelee, että muutamat kiinteistöt alkoivat omatoimisesti  
tiedottaa asuinyhteisönsä asioista asukkaitaan. 

– Aktiivit kävivät toimistolla kopioimassa tiedotteita, joita sitten jaettiin 
omille asukkaille. Monenlaisia tiedotteita näimme, ne olivat kirjoit-
tajan persoonallisuudesta riippuen jyrkemmin ja hienovaraisemmin 
tyyliteltyjä viestejä talon tavoista, pyykkitupakäytännöistä, lähiseudun 
palveluista jne, Jouni Hautamäki kertoo.

Toimistolle tuli myös aktiivilta asukkailta pitkiä kirjelmiä. 

– Epätietoisuus uudesta toiminnasta näkyi asukkaiden yhteydenotoissa. 
Välillä luimme toimistolla pitkiä vaatimuslistoja.

Hyvin nopeasti Sivakalla oivallettiin yhteisen asukasviestinnän merkitys 
ja perustettiin oma asukaslehti jokaiseen kotiin jaettavaksi. 

– Jo 1990-luvun puolivälin jälkeen aloitettiin oman, säännöllisen julkai-
sun teko sanomalehtikoossa. Näin pystyimme tiedottamaan yhteisistä 
asioista samalla tavalla kaikille, kun ei nettiä tuolloin ollut vielä käytet-
tävissä. 

Sivakka-lehden nimi pitää sitkeästi pintansa vielä näinäkin päivinä, 
vaikka lehteä on julkaistu jo vuosia Asukas-nimellä.

Sivakan asukaslehti kertoo ajankohtaisista 
yhteisistä asioista. Printtilehden kautta 

asukastiedotus menee kaikille samanlaisena. 
Lehti on säilyttänyt asemansa, vaikka 

verkkoviestintä on sitä osin korvannut  
nopeampana tiedotuskanavana.
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Henri Laakkonen pyöräilee työmatkat läpi vuoden 
Oulunsalon Vihiluodosta Heinäpäähän. Pyöräilyssä  
yhdistyvät kätevästi arjen tarve ja hyöty. 

Sata kilometriä 
viikossa

taa fatbikella. Läskipyörä kulkee tampatulla, 
tuppuraisella ja uraisella kadulla leveiden 
maastopyöriensä ansiosta paremmin ja tur-
vallisemmin kuin maatiepyörä.

Talvella kireäkään pakkanen ei kulkijaa 
haittaa, mutta kun siihen yhdistyy tuuli, pi-
tää pyöräilijän osata pukeutua oikein. Hen-
ri vinkkaa, että parasta on kerrospukeutua 
siten, että jos vaatteissa kävellessä tuntuu 
viileältä, vaatetus on todennäköisesti sopiva 
pyöräilyyn.

– Ajaessa tulee aina lämmin, paksuim-
paan untuvatakkiin ei kannata sonnustau-
tua, siinä menee koko tunnelma pilalle, jos 
tulee liian hiki.

Toistaiseksi Henriä vastaan ei ole tullut 
keliä, jolloin hän korvaisi pyörän matkalla 
kaupunkiin. Myrsky sellainen este voisi olla, 
mutta riittävän kovaa myräkkää ei ole vielä 
tullut vastaan.

Baanat ovat turvallisia

Oulun pyöräilybaanat saavat häneltä va-
rauksettoman tuen.  Baanat on tehty siten, 
että reipas vauhti on mahdollista, turvallista 
ja sujuvaa. Baanalla ei ole samoja ongelmia 
kuin keskustassa, jossa pitää ehkä ajaa kä-
velykatua, kiertää talon nurkkia ja odottaa 
yllätyksiä, hän perustelee.

Henri suosittelee kaikkia käyttämään 
pyörää myös talvella, kunhan vain muistaa 
nastarenkaat, kunnon valot eteen ja taakse 
sekä kypärän suojaamaan päätä. 

Henri Laakkonen on pyöräillyt työmatkat 
aina eikä osaa edes kuvitella luopuvansa 

tavastaan. Kymmenen kilometriä yhteen 
suuntaan kotoa töihin ja alkuillasta takaisin 
kotiin on luonteva ja tarpeellinen tapa hä-
nelle. 

– Urheilu on kivaa, jos siitä on jotain 
ekstrahyötyä. On kätevämpää pyöräillä töi-
hin kuin se, että lähtisi työpäivän jälkeen 
oman kunnon ylläpidon takia erikseen pyö-
räilemään ilman päämäärää, Henri Laakko-
nen kiteyttää.

Näinä aikoina syntyy myös selvää säästöä, 
kun bensan hinta on korkea. 

– Pyöräilen, koska siten pidän terveydes-
täni huolta, säästän bensaa ja mieli pysyy 
virkeänä.

Henrin mielestä erityisesti kotimatka 
tekee hyvää: vaikka olisi ollut huono päivä 
töissä, kotiin palaa hyvillä mielin, kun saan 
purettua työasiat polkiessa. 

– Pyöräillessä aivot saavat lepuutusta, 
työmurheet kaikkoavat ja kaikenlaiset aja-
tukset lentävät. 

Lautailulajeja harrastava Henri muistut-
taa, että pyöräily on myös erinomainen pa-
lautumiskeino kaiken jalkoihin perustuvan 
urheilun jälkeen, koska nivelet tykkäävät ja 
jumit aukeavat mukavasti.

Fatbikella sujuvasti

Kesällä Henrin matkat taittuvat maantiepyö-
rällä, mutta kurakeleillä ja talvella hän sujah-
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”Pyöräilen, koska siten 
pidän terveydestäni huolta, 

säästän bensaa ja mieli 
pysyy virkeänä.”



Enemmän parkkitilaa pyörille
Oulun kaupungin pysäköintinormi linjaa asemakaavaan vaatimukset autojen ja polkupyörien mää-
rälle. Pyöräpysäköinnin paikkojen määrä on nykyisin merkittävästi aikaisempaa suurempi. Se vel-
voittaa Sivakankin rakentamista. 

Esimerkiksi Kiilankadulla on kaksi polkupyöräpaikkaa jokaista 50 asuntoneliötä kohti. Ohjeen 
mukaan osa pyöräpaikoista on oltava lukittavassa, lämpimässä sisätilassa, joka on esteettömästi 
saavutettavissa ja jossa osa paikoista on runkolukittavia. Muut paikat tulee varustaa vähintään 
runkolukittavilla telineillä. 

Pyörävarastotiloja suunniteltaessa on otettava huomioon liikkumisen apuvälineet, kuten nelipyö-
räiset potkupyörät, rollaattorit ja sähkömopot sekä lastenpyörät, kolmipyörät, tavarapyörät, pyö-
rien perävaunut ja potkupyörät.

Talveen 
sopivia reittejä
Meri-Toppilan puistoalueella sijaitseva tal-
viulkoilureitti sijaitsee Oulujoen suistoalueen 
pohjoispuolella Perämeren rantamaisemissa. 
Polulta aukeaa näkymät lumen peittämälle 
meren jäälle, ulkoilualueella on myös nuotio-
paikkoja.

Kaakkurissa sijaitseva reitti on ensisijaisesti 
maastopyörillä ja läskipyörillä liikkuville ul-
koilijoille ja kuntoilijoille tarkoitettu talvireitti. 
Uraa pidetään kunnossa lanaamalla sitä sään-
nöllisesti. Maasto on vaihtelevaa, mäkistä ja 
sisältää vaativuudeltaan helppoja ja keskita-
soisia pyöräilyosuuksia.

LÄHDE: OuKa

Lisätietoa 
pyöräreiteistä ja niiden 

talvikunnossapidosta:  
Oulun liikenteen reittiopas (oulunliikenne.fi)

!

Kiilankadulle on rakennettu uusien 
normien mukaiset pyöräparkit ja kaksi-

renkaisten ajopelien säilytystilat.
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Ota e-lasku käyttöön
Helpota maksamista ja ota verkkolasku käyttöön. Toimi näin.

1 2 3
Hyväksy e-laskusopimus ja saat 
laskut kuukausittain verkkopankkiisi. 
Vahvista maksu kuukausittain tai tee 
suoraveloitus, jolloin maksu lähtee 
automaattisesti eräpäivänä.

Mene verkko-
pankkiisi.  
Etsi sieltä 
kohta e-lasku.

Hae laskua nimellä 
Oulun Sivakka Oy tai 
Sivakka-yhtymä Oy
vuokranantajasi 
mukaan. 

Huom. Jos saat Kelan asumistukea ja Kela maksaa tuen suoraan vuokranantajalle,  
sinun pitää verkkopankissa muokata e-laskun summa vastaamaan omavastuuosuuttasi.

Huom. Suoramaksua ei voi muuttaa. Jos käytössäsi on e-laskun sijaan suoramaksu, eräpäivää tai summaa ei voi muuttaa. 



Vuokrasopimus- 
uudistuksen viimeistely

 VUOKRASOPIMUKSET UUDISTUVAT

Uudet vuokrasopimukset astuvat pääosin 
voimaan keväällä 2023. Samassa yhtey-

dessä Sivakka luopuu vakuuskäytännöstä. 
Vakuuksia aletaan palauttaa vuokralaisille 
erillisen aikataulun mukaisesti, kun uudet 
sopimusehdot tulevat voimaan 1.3.2023.

Vakuuksien palautus on Sivakan talous-
hallinnolle iso urakka eikä tapahdu het-
kessä. Palautusten aikataulu julkaistaan 
alkuvuonna Sivakan verkkosivuilla. Palau-
tukset tehdään kiinteistökohtaisesti aak-
kosjärjestyksessä. Maksamansa vakuuden 
määrän vuokralaiset voivat tarkistaa Mun- 
Sivakka-palvelusta. 

Vuosi 2023                                               

maalis huhti touko
VUOKRASOPIMUS- 

PROJEKTIN ETENEMINEN
Kaikki uudet sopimukset voimaan

Vakuudet palautetaan

Vakuuksien 
palautus alkaa 
keväällä

Ilmoita 

tilinumerosi 

vakuuksien 

palautusta varten 

viimeistään 

31.12.2022

Ilmoita tilinumero 

Jos et ole vielä ilmoittanut tilinumeroa, jo-
hon vakuus palautetaan, tee se viimeistään 
31. joulukuuta mennessä. Tilinumeron voi 
ilmoittaa MunSivakka-palvelussa. Tieto lisä-
tään Omat tiedot -kohtaan. 

Jos tilinumeroa ei ole ilmoitettu, vakuus 
siirretään maksuksi asunnon vuokriin ke-
vään aikana.

Jos vuokrasopimuksella on kaksi osa-
puolta, molempien täytyy käydä lisäämässä 
sama tilinumero omiin tietoihinsa Mun- 
Sivakkaan. Vakuus palautetaan kokonaisuu-
dessaan yhdelle tilille. Jos samaa tilinume-
roa ei löydy molemmilta osapuolilta, vakuus 
siirretään asunnon vuokriin. 

Vuokrasopimusten uusimiseen liittyvien vakuuksien palautus  
alkaa ensi keväänä kiinteistökohtaisessa aakkosjärjestyksessä.
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Kirje löytää 
aina perille

Joulupukki saa valtavan määrän kirjeitä. 
Lahjatoiveiden lisäksi lapset toivovat pukilta rauhaa ja rakkautta.
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Joulupukin Sivakka-tontut pistäytyivät ter-
vehtimässä kollegoitaan ja Joulupukkia en-

nen odottamaamme juhlan aikaa. Matkalle 
mukaan lähti kasa lasten kirjeitä Joulupukil-
le: niitä, joita lapset jättävät ikkunalaudoille, 
parvekkeille ja terasseille tonttujen toimitet-
tavaksi. 

Ehtiikö pukki lukea joka ikisen kirjeen, 
kun hänellä käy niin paljon vieraita Kamma-
rissaan ja ne lahjatkin pitää ehtiä valmistaa? 
Riittääkö jouluntaikaa, jotta kaikkien maail-
man lasten toiveet ja terveiset menevät taa-
tusti perille.

– Ihan jokaista kirjettä minä en henkilö-
kohtaisesti ehdi lukea, mutta kyllä joku Kor-
vatunturin joukoista jokaisen kirjeen lukee 
ja kertoo niistä minulle, Joulupukki kertoo.

Hän luottaa mahtavaan tonttujoukkoon-
sa. Posti- ja kirjetontut avaavat, lajittelevat ja 
toimittavat kirjeet valmiiksi pukkia varten. 
He huolehtivat myös, että jotkin päiväko-
dit ja koulut saavat Joulupukilta yllätysvas-
tauskirjeitä. Mutta ne lähetetään vasta, kun 
joulukiireet hellittävät eli vuodenvaihteen 
jälkeen.

Joulupukki lukee kaikkina vapaahetki-
nään kirjeitä, jotka lapset tuovat hänelle 
vierailuillaan. Ja vieraitahan jälleen riittää 
pukinkammarissa. Heitä tulee joka puolelta 
maailmaa.

– Oi! Tässä kirjeessä on hienoja piirustuk-
sia! Katsopas, miten kaunis joulukuusi tässä 
on, sen latvaan on laitettu hieno tonttulakki, 
Pukki näyttää Sivakka-tontulle.

Tolkuton määrä postia

Kirjeitä Joulupukille tulee niin hirveän pal-
jon. Postitontun mukaan parhaimpina päivi-
nä tontut avaavat ja lajittelevat jopa 30 000 
kirjettä. Kirjeitä tulee yleisesti noin puoli 
miljoonaa kappaletta vuodessa.

– Joulupukki saa tiedon joka ainoasta 
kirjeestä. Mutta onhan näitä. Eniten kirjeitä 
pukille tulee Puolasta, Italiasta, Saksasta ja 
Ranskasta. Kaukomailta niitä lähettävät ja-
panilaiset, taiwanilaiset, singaporelaiset ja 
hongkongilaiset, postitonttu huikkaa.

Maailmalta Joulupukkia lähestyvät myös 
teinit ja aikuistuvat nuoret. Monet heistä 
pyytävät, että pukki auttaisi heitä löytämään 
elämänkumppanin tai ystävän. Lasten kir-
jeissä toiveet rauhasta ja rakkaudesta pitävät 
pintansa vuodesta toiseen. Näinä outoina ja 
vaikeina aikoina postitontut ovat huoman-
neet, että tavaratoiveet pukille ovat vähen-
tyneet. 

– Tämä ilmiö näkyi jo koronavuosina. Nyt 
toivotaan terveyttä ja kaikkea hyvää läheisil-
le ja koko maailmaan. Lapset ovat empaatti-
sia, he toivovat lahjoja niillekin lapsille, joi-
den tietävät saavan vähemmän. He toivovat 
ruokaa kaikille. Ja aina tulee vastaan kirjeitä, 
jossa toivotaan yhteistä aikaa perheille.

Tonttujen silmät kyyneltyvät, kun posti- 
pinosta nousee esiin ukrainalaislapsen lä-
hettämä kirje. Siinä on vain yksi toive jou-
lupukille: saada isä kotiin sotarintamalta 
jouluksi.

Joulupukki muistuttaa, että jokaisen 
meistä olisi näinä aikoina hyvä muistaa to-
della vanha joulun viisaus.

– Tehdään samalla tavalla muille kuin 
haluaisimme muiden tekevän meille. Tämä 
on hyvä ajatus noudatettavaksi ihan jokai-
selle. Lapsille joskus sanon, että miettikääpä 
mikä lahja olisi kiva antaa toiselle lapselle ja 
saada itsekin. Kun tämän vanhan totuuden 
muistaisimme, maailma olisi paljon kivempi 
paikka. 

Postitontut lajittelevat nyt ahkerasti kirjeitä. Idel Irlannista kirjoitti viestiä Joulupukille  postitoimistossa. Osa lasten kirjeistä pääsee ilahduttamaan vierailijoita.

Lapset kertovat kirjeissään 
perheestään, iloistaan 

ja suruistaan sekä perheessä 
tapahtuneista muutoksista.
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Sivakka-
villasukat

VARSI

1  Luo tummalla langalla 52 s ja jaa silmukat nel- 
jälle sukkapuikolle, 13 s kullekin. Kerroksen vaih-
tumiskohta on aina 1. ja 4. puikon välissä. Neulo 
suljettuna joustinneuleena 10 krs. Vaihda vaalea 
lanka ja neulo 1 krs sileää neuletta. Lisää seuraa-
valla kerroksella tasaisesti 8 s. Työssä on nyt 60 s.
2  Neulo kirjoneulekaavion mukaisesti 20 krs. 

Kuvio toistuu viisi kertaa joka kerroksella.
3  Jatka vaalealla langalla ja kavenna 2 o yht 

tasaisin välein 12 s niin, että puikoille jää 12 s/
puikko. Neulo vielä 1 krs sileää neuletta vaalealla 
ja 1 krs tummalla värillä. Jatka tummalla värillä ja 
neulo joustinneuletta 15 krs.

KANTALAPPU

4  Neulo kantapää tummalla värillä. Neulo  
4. puikolle 1. puikon 12 s joustinneuleena, (= 24 s.) 
Jätä muut s:t odottamaan. Käännä työ ja neulo 2 o, 
20 n, 2 o. (Neulo jokaisella krs:lla 2 ensimmäistä ja 
2 viimeistä s oikein.)

1. Käännä työ. 2 o, *nosta 1 s neulomatta, 1 s o*, 
*-* kunnes jäljellä on 2 s, jotka neulotaan o

2. Käännä. 2 o, 20 n, 2 o.
Toista kerrokset 1–2 vielä 11 kertaa ja aloita kanta- 
pohjan kavennukset oikean puolen kerroksella. 
Neulo 2 o, *nosta 1 s neulomatta, 1 o*, toista *-* 
kunnes jäljellä on 9 s, tee ylivetokavennus. Käännä 
työ ja nosta 1 s neulomatta, neulo loput s:t n, 
kunnes jäljellä on 9 s, kavenna 2 n yht. Käännä 
työ ja jatka, (*1 s neulomatta, 1 o* toista *-* ja yli-
vetokavennus työn oikea puoli, nurja puoli nosta 
1 s ja sitten nurjaa, kavennus 2 n yht), niin, että 
sivusilmukat vähenevät joka krs:lla ja keskellä on 
8 s. Kun sivusilmukat on kavennettu, neulo  
4 oikein, olet kerrosten vaihtumiskohdassa.

Tee
itse 

Lyhenteet:

s = silmukka, o = oikea silmukka, 
n = nurja silmukka, krs = kerros

2 o yht = kaksi silmukkaa neulotaan 
oikein yhteen

2 n yht = kaksi silmukkaa neulotaan 
nurin yhteen

Ylivetokavennus = nosta 1 s neulo-
matta, neulo 1 s ja vedä neulomatta 
nostettu s neulotun s:n yli

Lankadominanssi ja langansitominen 
kirjoneuleessa = vaalea lanka domi-
noi, pidä se lähinnä työtä ja kierrä 
langat toistensa ympäri 3–4 silmukan 
välein, eri kohdassa eri kerroksilla

Koko 38–39

Tarvikkeet: n. 60 g vaaleaa ja  
n. 70 g tummaa 7 veljestä lankaa ja  
sukkapuikot 3 ½ tai 4 käsialan mukaan

Mallineuleet: Joustinneule suljettuna 
neuleena: neulo *1 o, 1 n*, toista

Sileä neule suljettuna neuleena: neulo 
kaikki kerrokset oikein

Tiheys: 23 s/10 cm

JALKATERÄ

5  Poimi 1. puikolle 12 s kantalapun vasemmasta 
reunasta ja vielä 2 s 1. ja 2. puikon välistä. Poimi  
4. puikolle 12 s kantalapun oikeasta reunasta ja 
vielä 2 s 3. ja 4. puikon reunasta. 1. ja 4. puikolla 
on nyt 18 s. Neulo 1. puikolta 4 o, loput poimitut 
silmukat kiertäen oikein kaventaen samalla 2 vii- 
meistä kiertäen o yht. Neulo 2. ja 3. puikon s:t o, 
4. puikon 2 ensimmäistä kiertäen o yht., loput 
puikon s:t kiertäen o ja 4 viimeistä s o. Jatka sileää 
neuletta ja kavenna joka toinen krs 1. puikon 
lopussa, kun jäljellä on 3 s, 2 o yht, 1 o ja 4. pui-
kon alussa 1 o, ylivetokavennus, kunnes kaikilla 
puikolla on 12 s. Vaihda vaalea lanka, neulo 4 krs. 
Neulo 1 krs tummalla langalla ja jatka vaalealla 
värillä, kunnes sukan pituus kantapäästä on 18 cm 
(koko 38) tai 19 cm (koko 39). Neulo 1 krs tummal-
la värillä, 4 krs vaalealla ja aloita kavennukset 
tummalla langalla.

KÄRKIKAVENNUKSET

6  1. ja 3. puikko: neulo kunnes jäljellä on 3 s,  
2 o yht ja 1 o, 2. ja 4. puikko: 1 o, ylivetokavennus, 
 puikon loput s:t o. Tee kavennukset joka toinen 
krs, kunnes joka puikolla on 7 s. Tee sitten kaven- 
nukset joka krs:lla. Kun joka puikolla on 2 s,  
katkaise lanka ja vedä se silmukoiden läpi.  
Kiristä ja päättele langat.

Höyrytä valmiit sukat.

OHJE: artesaaniopiskelija Hanna Niem
elä
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Uudisrakentamisessa 
epävarmuutta
Sivakan uudisrakentamisen 
suunnittelu jatkuu vilkkaana, 
mutta rakentamispäätöksiin 
liittyy epävarmuutta maailman-
poliittisen tilanteen tuoman 
suuren hinnannousun takia.

Ensi vuodelle on suunniteltu tai suunnit-
teilla seitsemän uudiskohdetta. Rakenta-

misen kustannukset ovat kuitenkin nousseet 
niin huimasti, että vielä ei tiedetä varmuu-
della, mihin kohteisiin saadaan ARA-rahoi-
tusta.

Rakennuttajapäällikkö Kari Puotiniemi 
kertoo, että inflaatio sekä etenkin energian 
hinnannousu vaikuttavat jokaiseen tuottee-
seen ja kaikkien työmaiden kuluihin, joten 
rakentamisen kerrannaisvaikutuksetkin ovat 
kasvaneet. 

– Materiaali- ja komponenttipulaa ei 
enää ole samalla tavalla kuin koronavuosina 
oli, mutta Venäjää ja Ukrainaa korvaavista 
paikoista tulevien tuotteiden hinnat ovat 
kivunneet ylöspäin. Kaikki on kallistunut 
lastulevystä, betonista ja teräksestä alkaen. 
Käytännössä pari vuotta sitten tehty 5 mil-
joonan euron kohde maksaa nyt miljoona 
euroa enemmän, Kari Puotiniemi havainnol-
listaa.

Vastuullisena rakennuttajana Sivakka 
seuraa tarkasti sekä suhdannekehitystä että 
urakoitsijoiden tarjoushalukkuutta rakenta-
misen suunnittelun yhteydessä.

– Seuraamme tarjoushalukkuutta, koska 
jos halukkuutta ei ole riittävästi, ei kilpailua-
kaan synny riittävästi. 

ARAn rahoituksella on myös hintakat-
to, joka ottaa huomioon alueellisesti muun 
muassa rakentamispaikkakunnan väestön-

kehitystä ja maan arvon. Jos Sivakka ei saa 
suunnitellulle kohteelle ARAn korkotukilai-
napäätöstä, uudisrakentaminen ei toteudu.

Hiirihaukantie pisimmällä

Ensi vuoden uudiskohteista Hiirihaukantien 
jatkorakentaminen on pisimmällä ja rahoi-
tuspäätöstä odotetaan. Jos se on myöntei-
nen, Hiirihaukantien 12B:n rakentaminen 
voi alkaa jo tämän vuoden puolella tai heti 
ensi vuoden alussa.

Hiirihaukantie 12B:hen on tulossa 31 
asuntoa viiteen kerrokseen. Uusia asuntoja 
tehdään kaksiosta neliöön, 43–80 neliömet-
rin jakaumalla. Kohde liitetään aiempien 
Making-City-hankkeen kohteiden kanssa 
energiateknisesti, eli kaukolämmön hukka-
lämpöä otetaan talteen ja kiinteistön käyt-
töön. 
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Kilpailutuksessa on tällä hetkellä Puolivä-
linkankaan Menninkäisentien jatkorakenta-
minen. Menninkäisentie 3A sai asukkaat lo-
kakuun alussa ja 3C:n rakentaminen saattaa 
startata ensi vuonna. Menninkäisentie 3C:n 
yksiöt ovat 36,5-neliöisiä ja neljän huoneen 
ja keittiön huoneistoille kertyy kokoa 88,5 
neliömetriä. Vuoroaan jää vielä odottamaan 
Menninkäisentie 3B, jonka rakentamiseen 
vaikuttaa tontilla olevien vanhojen raken-
nusten purkuaikataulu.

Urakkakilpailutusvalmiudessa on myös 
Valmutie 1, jonne on tulossa rivi- ja luhti-
taloja. Valmutie 3 valmistui äskettäin. Jos 
ARA-rahoitus saadaan, Valmutie 1:n raken-
taminen alkaa keväällä. Kohteeseen tulee 27 
asuntoa, 45-neliöisistä kaksiosta 94,5-neliöi-
siin neliöihin. Valmutielle rakennetaan huo-
neistokohtaiset saunat.

Oulunsalon Kauppiaantie 18 tyhjälle kau-
pungin vuokratontille on tulossa 31 asunnon 
nelikerroksinen talo, jossa on kaksioita (44 
neliötä) ja kolmioita (71,5 neliötä) ja jokai-
sessa kodissa oma sauna. 

– Kilpailutus tästä kohteesta voi alkaa 
vielä tämän vuoden puolella. Jos rahoitus 
saadaan, kohteen rakentaminen alkaisi ensi 
vuoden aikana.

Suunnittelupöydällä 3 kohdetta

Suunnittelupöydällä on kolme uudisraken-
nusta, joiden rakentaminen on mahdollista 
aloittaa vuoden 2023 aikana. 

Pateniemen Listatie 29 on rivitalokohde, 
johon tulee kaksioita, kolmioita ja neliöitä. 
Tontilla olevien vanhojen talojen purku al-
kaa ensi vuoden alussa, vaikka päätöstä uu-
diskohteen toteutuksesta ei olekaan.

Valmutie 1 Kauppiaantie 1 

Hiirihaukantie 12 B

Haukiputaan Ketunkuja 6:een suunnitel-
laan nelikerroksista taloa, joka sijoitettaisiin 
tontilla olevien vanhojen asuinrakennusten 
joukkoon. Äskettäin on aloitettu myös Pate-
niemenranta 2:n kerrostalon suunnittelu. 

– Jos Pateniemenranta päätetään toteut-
taa, rakentaminen alkaisi ensi vuoden lopul-
la tai vuoden 2024 alussa, rakennuttajapääl-
likkö Kari Puotiniemi laskee. 

Menninkäisentie 3C
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Koti Kuntoon -korjaukset keskit-
tyvät ensi vuonna Oulunsaloon 
ja Haukiputaalle.

Oulunsalon ja Haukiputaan rakennus-
kannassa on paljon 1990-luvun puoli- 

välissä valmistuneita taloja. Niissä korjaus-
rakentaminen on ajankohtaista ja myös ker-
tyneen korjausvelan takia tarpeellista. 

Koti Kuntoon -korjausrakentaminen on 
murrosvaiheessa. Tarkastelussa ovat jatkos-
sa 1990-luvun loppupuolen kohteet. Näissä 
rakennuksissa laatu on oman rakennutta-
misen ansiosta parempaa kuin aikaisemmin 
tehdyissä taloissa, kertoo kiinteistöpäällikkö 
Hannu Sassali.

Remontteja  
Haukiputaalle  
ja Oulunsaloon

Kimmontiellä Kaijonharjussa 
uudistettiin pihat moderniksi.

– Todennäköisesti lähivuosien aikana siir-
rytään asteen verran kevyempään tai myö-
häisempään Koti Kuntoon -korjaamiseen. 
Esimerkiksi kylpyhuoneiden vesieristykset 
vastaavat 2000-luvun taloissa jo nykyvaa-
timuksia, ja ne kestävät laadullisesti 25–30 
vuotta. Pakollista teknistä korjaustarvetta ei 
tällöin vielä ole, vaan korjaussisällöt voidaan 
valita enemmän kiinteistökohtaisten mark-
kinoinnin ja asumisen toimivuuteen ja viih-
tyisyyteen vaikuttavien ratkaisujen kautta, 
Sassali toteaa.

Tänä päivänä taustalla vaikuttavat vah-
vasti myös energiatehokkuuteen vaikuttavat 
parannukset. Niitä harkitaan ja toteutetaan 
jokaisen korjaushankkeen yhteydessä tarvit-
tavilta osin. 

Koti Kuntoon -kohteet 2023

Haukipudas: Rautiolantie 7, Santaholmantie 98, 
Allinkuja 2, Torvelantie 10
Oulunsalo: Pitkäkartano, Isokuovintie 1, 8 ja 10, 
Runkotie 3

Muita korjauskohteita

Paalikatu 6, Toppila: parvekekunnostus  
ja -lasitus, pihatyöt 
Postimestarintie 14, Mäntylä: jälkiasennus- 
hissit 3-kerroksisiin taloihin. 
Nykäsenkankaantie 10, Kirkkokangas: piha- 
saneeraus ja ulkovarastot. 
Visakoivukuja 6, Oulunsalo: pihasaneeraus.
Lämsäjärventie 10–12, Oulunsuu: katto- 
saneeraus.
Aleksanterinkatu 44, Heinäpää: EF- ja  
GH-talojen parveke- ja julkisivusaneeraus. 
Myllymetsä 1 ja 3, Yli-Ii: kattosaneeraus ja 
ikkunoiden ja ovien saneeraus. 

Purkukohteet

Ahkera-Salpa, Puolivälinkangas.
Ahmankuja 4 ja Ilveskuja 3 Haukiputaalla

Öljylämmitystä korvaavat  
saneeraukset

Haukiputaalla Allinkuja 2 siirtyy vesi-ilma- 
lämpöpumppuihin, Sampantie 22 ja Rautiolan-
tie 7 siirtyvät maalämpöön.  



2929

  NIKSINURKKA

Tee
itse 

Soodataikina- 
koristeet
Kauniit vaaleat soodataikinakoristeet sopivat 
joulukuusen koristeeksi, pöytäkattaukseen ja 
lahjapakettien koristeeksi.

Tee näin:
•  Mittaa maissitärkkelys, sooda ja vesi kattilaan. 
•  Lämmitä miedolla lämmöllä samalla koko ajan sekoittaen, kunnes taikina kiinteytyy.  
 Älä kuumenna taikinaa liian kiinteäksi tai se murtuu helposti.
•  Siirrä kiinteä taikina (teräs) kulhoon ja peittele kostealla liinalla. 
 Massa on valmista muotoiltavaksi hieman jäähdyttyään. 
•  Kauli soodataikina mielellään muovialustan tai leivinpaperin päällä noin 0,5 cm levyksi. 
•  Tee muoteilla kuviot ja paina pintaan kuvioita pitsiliinalla tai kuviolautasen pohjalla 
 (esim. Iittalan Kastehelmi) 
•  Muista tehdä reiät ripustuslenkeille. 
•  Anna valmiiden koristeiden kuivua yön yli huoneenlämmössä tai 75-asteisessa uunissa n. 1 tunti.

Nämä tarvitset (n. 20 kpl koristeita):
 1 dl maissitärkkelystä
 2 dl soodaa
 1,5 dl vettä
 Kaulin & muotteja
 Pitsiliina, kuviolautasia tai liinoja muotoiluun 
 Puutikku, pilli tai jokin terävä millä saa  

 tehtyä reiän narua varten
 Narua ripustusta varten

Vinkki: 

Taikina ei tartu kaulimeen  

tai kuviolautaseen kun käytät 

maissitärkkelystä apuna.
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Jos sinulla on piparkakkutaikinaa ja 
pari omenaa, niin sinulla on raaka-aineet 
kauniisiin pipari-omenaruusuihin. 
Kahden raaka-aineen pipariruusut ovat 
ihanan meheviä.

Vinkkejä! Omenaviipaleiden tulee olla ohuita, jotta ruusun rullaus onnistuu.  
Viipaloiminen on helpointa, jos käytössä on mandoliinileikkuri,  
mutta terävällä veitselläkin se onnistuu.

Voit halutessasi maustaa pipariruusut home- 
juustolla. Ripottele nauhalle pieniä homejuusto- 
muruja ennen taikinan taittamista omena- 
viipaleiden päälle ja ruusun rullaamista.

Pipari-omenaruusut  (10 kpl)

1 (500 g) piparkakkutaikina (pakaste)
2–3 omenaa
(1 rkl tomusokeria)

Sulata taikina pakkauksen ohjeen mukaan.

Pese ja puolita omenat. Poista kara ja siemenkodat. Viipaloi omenat noin 
millin paksuisiksi, puolikuun muotoisiksi viipaleiksi.

Kiehauta kattilassa vettä ja nosta pois levyltä. Nosta omenaviipaleet  
kuumaan veteen.

Kauli taikina ensin noin 18 × 20 cm kokoiseksi. Jaa levy pitkittäin viiteen 
yhtä leveään suikaleeseen. Kauli jokainen suikale noin 5 × 45 cm kokoiseksi 
nauhaksi. Jaa nauha poikittain keskeltä kahteen osaan.

Valuta omenat. Jaa jokaisen nauhan toiselle reunalle omenaviipaleita niin, 
että kaareva kuorireuna menee taikinan reunan yli ja tasainen leikkaus- 
reuna asettuu noin nauhan puolivälille. Aseta viipaleita limittäin vieri 
viereen. Taita taikinan toinen reuna omenaviipaleiden päälle, niin että 
viipaleiden kaarevat reunat jäävät taikinan ulkopuolelle. Kääri nauha  
rullaksi toisesta päästä alkaen. Nosta syntynyt ruusu pystyyn joko paperi-
seen muffinivuokaan tai muffinipellin koloon.

Paista pipariruusuja 200-asteisessa uunissa noin 30 minuuttia.  
Tupsauta jäähtyneiden ruusujen päälle halutessasi tomusokeria.



Asukastapahtumista  
hyvää mieltä
Sivakka on 30-vuotisjuhlavuotensa kunniaksi järjestänyt lukuisia asu-
kastapahtumia. Asukkaille on tarjottu tuttuja Ikean ja Ranuan eläintar-
han reissuja, mutta myös esimerkiksi useita elokuvanäytöksiä ja teatte-
riin tutustumista.

Syksyn ohjelmassa oli myös tanssia ja joogaa. Yksin tans-
sittavien lattareiden kurssille, paritanssikurssille ja 

joogaan osallistui reilu 20 asukasta. Tanssikurs-
sien suosio pitää pintansa, ja ensi vuonnakin 

niitä on luvassa. Ensimmäistä kertaa jär-
jestetty joogakurssikin todennäköisesti 

on mukana asukastapahtumien listalla 
ensi vuonna. 

Kurssien vetäjien mukaan oli ilo 
nähdä, miten osallistujat uskalsi-
vat heittäytyä tanssin pyörteisiin 
ja hakemaan joogasta keholleen 
ja mielelleen hyvinvointia. Tanssiin 
asukkaita johdatti Jenni Kaihua ja 

joogaan Marjukka Hautajärvi.
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TÄLLÄ KUPONGILLA
Fazerin Sininen 200 g ja 
2 pakettia Presidentti-kahvia 
tai  
Fazerin sininen 200 g ja 
2 pakettia Twinings teetä 25 x2 g 

 Kaakkuri
 Raksila
 Rusko

Kuponki voimassa alla luetelluissa K-ruokakaupoissa 7.-31.12.2022
1 erä/kuponki

3 
tuotetta  

lahjaksi!

‘!61::0:”DEKFDI!

Etu-Lyötty
Haapalehto
Hiukkavaara
Hönttämäki
Iikka
Kastelli
Kello
Knuutilankangas
Koskela
Kuivasjärvi
LinnanHerkku

Martinniemi
Metsokangas
Myllyoja
Myllytulli
Niemenranta
Pateniemenranta
Pitkäkangas
Pyykösjärvi
Ruokavinkki (Oulu)
Torinranta
Tuira
Veitikka
Värttö

 Ateria
Joutsensilta
Jääli
Kaijonharju
Oulunsalo
Pekuri
Revontori
Ritaharju
Toppila
Välivainio
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LEIKKAA KATKOVIIVAA PITKIN

KIITÄMME ASIAKKAITAMME  
KULUNEESTA VUODESTA

Rauhallista joulua ja  
menestystä vuodelle 2023

KUPONKI LÖYTYY KOTEIHIN JAETUISTA 
PAINETUISTA LEHDISTÄ!


